
CHALLENGE AMELIO 2015 BCAC

Classements

Classements équipes - Période 1

Classement Période 1

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 DIVOL A/NIETO L 12 16,0 2278 1930 160,83 405 2278
2 DIVOL E/DIVOL A 12 12,0 2219 1991 165,92 407 2219
3 DELACROIX/LAURENT 12 10,0 2198 1916 159,67 404 2198
4 NIETO M/LABILLE 12 8,0 2159 1817 151,42 389 2159

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonif ication.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DIVOL E/DIVOL A 11/02 407
2 DIVOL A/NIETO L 11/02 405
3 DELACROIX/LAURENT 11/02 404
4 NIETO M/LABILLE 11/02 389

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 DIVOL A/NIETO L 11/02 2278
2 DIVOL E/DIVOL A 11/02 2219
3 DELACROIX/LAURENT 11/02 2198
4 NIETO M/LABILLE 11/02 2159

Classement trié par meilleure série handicap.

Classement général individuels

Classement CHALLENGE AMELIO 2015 - Hommes

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 NIETO Laurent DIVOL A/NIETO L 6 178,00 1068 178,00 0 197 1068
2 LAURENT Bernard DELACROIX/LAURENT 6 174,83 1049 174,83 0 212 1049
3 LABILLE Philippe NIETO M/LABILLE 6 173,83 1043 173,83 0 189 1043
4 DIVOL Alexis DIVOL E/DIVOL A 6 171,50 1029 171,50 0 203 1029

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Classement CHALLENGE AMELIO 2015 - Dames

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 DIVOL Angèle DIVOL A/NIETO L 6 201,67 862 143,67 58 240 1210
2 DIVOL Elodie DIVOL E/DIVOL A 6 198,33 962 160,33 38 240 1190
3 DELACROIX Diane DELACROIX/LAURENT 6 191,50 867 144,50 47 216 1149
4 NIETO Maria NIETO M/LABILLE 6 186,00 774 129,00 57 200 1116

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LAURENT Bernard 11/02 212
2 DIVOL Alexis 11/02 203
3 NIETO Laurent 11/02 197
4 LABILLE Philippe 11/02 189

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 NIETO Laurent 11/02 1068
2 LAURENT Bernard 11/02 1049
3 LABILLE Philippe 11/02 1043
4 DIVOL Alexis 11/02 1029

Classement trié par meilleure série handicap.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DIVOL Angèle 11/02 240
1 DIVOL Elodie 11/02 240
3 DELACROIX Diane 11/02 216
4 NIETO Maria 11/02 200

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 DIVOL Angèle 11/02 1210
2 DIVOL Elodie 11/02 1190
3 DELACROIX Diane 11/02 1149
4 NIETO Maria 11/02 1116

Classement trié par meilleure série handicap.
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